
______________________________________________________________________________________ 

Zrządzenie nr A/137/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r.                                    Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR A/137/2022 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z przyszkolnych obiektów i urządzeń 

sportowych stanowiących mienie Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz Uchwały nr LIII/508/18 Rady Miasta Puławy z dnia 21 czerwca 2018r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do ustalenia cen i opłat oraz stosowania zwolnień 

i upustów za korzystanie z przyszkolnych obiektów sportowych (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. 

poz. 3579) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z przyszkolnych obiektów i urządzeń  sportowych 

stanowiących mienie Miasta Puławy w wysokości określonej w cenniku opłat za korzystanie 

z przyszkolnych obiektów i urządzeń sportowych stanowiących mienie Miasta Puławy będącym 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opłaty określone w cenniku są cenami brutto i dotyczą udostępniania przyszkolnych obiektów 

i urządzeń stanowiących mienie Miasta Puławy na cele sportowo-rekreacyjne. 
 

§ 2. 

Wprowadzenie cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych szkół 

stanowiących mienie Miasta Puławy nie uchybia uprawnieniom dyrektorów szkół do zawierania umów, 

o których mowa w § 2 i 3 Uchwały Nr VII/78/11 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2011 r. (Dz.Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2011 r. poz. 1569) w sprawie udostępniania przyszkolnych obiektów i urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych. 
 

§ 3. 

Wzór wniosku dla podmiotów ubiegających się o upust lub zwolnienie, o których mowa w § 1 ust.  2 

Uchwały nr LIII/508/18 Rady Miasta Puławy z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydenta Miasta do ustalenia cen i opłat oraz stosowania zwolnień i upustów za korzystanie 

z przyszkolnych obiektów sportowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Puławy 

oraz dyrektorom szkół prowadzonych przez Miasto Puławy. 
 

§ 5. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń oraz stronach internetowych szkół 

prowadzonych przez Miasto Puławy. 
 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr A/124/2018 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z przyszkolnych obiektów i urządzeń sportowych stanowiących 

mienie Miasta Puławy. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

wz. Prezydenta Miasta Puławy 

(-) mgr Beata Kozik 

Wiceprezydent Miasta 



 

______________________________________________________________________________________ 

Załącznik nr 1 do zrządzenia nr A/137/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r.                          Strona 1 z 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr A/137/2022  Prezydenta Miasta 

Puławy z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z przyszkolnych obiektów i urządzeń sportowych stanowiących 

mienie Miasta Puławy 

 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

• sala gimnastyczna mała – 50 PLN/60 min  

• sala gimnastyczna duża – 125 PLN/60 min 

 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

• sala gimnastyczna – 70 PLN/60 min 

• mała sala do gimnastyki korekcyjnej – 60 PLN/60 min 

 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy 

• sala gimnastyczna – 75 PLN/60 min 

• mała sala gimnastyczna – 60 PLN/60 mim 

 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

• sala gimnastyczna – 50 PLN/60 min 

 

5. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Lotników 

• sala gimnastyczna – 60 PLN/60 min 

 

6. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza 

• sala gimnastyczna 

− szkoły i kluby – 70 PLN/60 min 

− pozostali użytkownicy – 90 PLN/60 min 

• mała sala gimnastyczna - 40 PLN/60 min 

• korzystanie z natrysków – 20 PLN 

• pływalnia  

− cała dla szkół, klubów i placówek opiekuńczo-wychowawczych – 145 PLN/45 min 

− 1 tor dla szkół, klubów i placówek opiekuńczo-wychowawczych – 30 PLN/45 min 

− cała dla pozostałych użytkowników – 190 PLN/45 min 

− 1 tor dla pozostałych użytkowników – 40 PLN/45 min 

− karnet 10 wejść/45 min - dzieci i młodzież szkolna za okazaniem legitymacji – 60 PLN 

− karnet 10 wejść/45 min - dorośli – 70 PLN 

 

7. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza 

• sala gimnastyczna duża  

− szkoły i kluby – 80 PLN/60 min 

− pozostali użytkownicy – 100 PLN/60 min 

• mała sala gimnastyczna – 45 PLN/60 min 

• boisko z oświetleniem – 25 PLN 



 

______________________________________________________________________________________ 

Załącznik nr 1 do zrządzenia nr A/137/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r                          Strona 2 z 2 

• pływalnia 

− cała dla szkół, klubów i placówek opiekuńczo-wychowawczych – 160 PLN/45 min 

− 1 tor dla szkół, klubów i placówek opiekuńczo-wychowawczych – 35 PLN/45 min 

− cała dla pozostałych użytkowników – 200 PLN/45 min 

− 1 tor dla pozostałych użytkowników – 45 PLN/45 min 

− karnet miesięczny (wejście 2 x tyg./45 min w wyznaczonych godzinach) – 60 PLN/45 min 

 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej 

• sala gimnastyczna duża – 90 PLN/60 min 

• sala gimnastyczna mała – 70 PLN/60 min 

• korzystanie z natrysków – 50 PLN 

 

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Franciszka Dionizego Kniaźnina 

• sala gimnastyczna duża – 80 PLN/60 min 

• sala gimnastyczna mała – 50 PLN/60 min 

 

 



 

______________________________________________________________________________________ 

Załącznik nr 2 do zrządzenia nr A/137/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r                     Strona 1 z 1 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

nr A/137/2022  Prezydenta Miasta 

Puławy z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Puławy, dnia ………………………… 20…. r. 

 

Dyrektor  

……………………………………………………………………. 

w Puławach 

  

WNIOSEK 
W sprawie zwolnienia/upustu w wysokości ……% * 

z opłat za korzystanie z przyszkolnych obiektów i urządzeń sportowo 

 

1. Wnioskodawca (nazwa, siedziba) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwiska i imiona oraz funkcje osób statutowo upoważnionych do reprezentowania 

wnioskodawcy  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię, 

nazwisko, telefon) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Przedsięwzięcie (treningi, zawody, inne) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Zakres zwolnienia/upustu 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Nazwa obiektu szkolnego: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Proponowany termin zajęć: 

1) poniedziałek w godzinach: od ………… do ………. 

2) wtorek w godzinach:  od ………… do ………. 

3) środa w godzinach:  od ………… do ………. 

4) czwartek w godzinach:  od ………… do ………. 

5) piątek w godzinach:  od ………… do ………. 

6) sobota w godzinach:  od ………… do ………. 

7) niedziela w godzinach:  od ………… do ……….  

 

Szczegółowe uzasadnienie 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

       ……………………………………………………………. 

              data i podpis 


